



PRODUKTAS SU ETIKETE
LIETUVIŲ KALBA

BLOOD PRESSUREX (60 KAPS.)

CENA: **43,30** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: LT554

Kod EAN: LT554

OPIS PRZEDMIOTU

BLOOD PRESSUREX

SUPLEMENT DIETY

Jak to działa?

Formuła Blood Pressurex została opracowana, aby efektywnie wspierać zdrowie układu krążenia. Kluczowe składniki to ekstrakty z pestek winorośli właściwej, owocu głogu, pokrzywy właściwej oraz L-arginina.

Ekstrakt z pestek winorośli właściwej utrzymuje zdrowe naczynia krwionośne oraz wspomaga mikrokrążenie żyłne.

Ekstrakt z owocu głogu wspomaga prace serca, zwiększa dopływ tlenu i poprawia krążenie krwi obwodowej.

Dlaczego Blood Pressurex?

Zaprojektowany, aby wzmocnić zdrowe funkcje sercowo-naczyniowe w organizmie, Blood Pressurex został opracowany przy pomocy doświadczonych ziółarzy i składników wybranych ze względu na ich wyjątkową jakość i czystość. Wiemy, bo byliśmy u źródła.

Składniki aktywne	1 kapsułka	3 kapsułki (dzienna porcja)	%RWS* (dzienna porcja)
-------------------	------------	-----------------------------	------------------------

Witamina E	10 mg	30 mg	250%
L-Arginina	120 mg	360 mg	**
Ekstrakt z liści Oliwki europejskiej (Olea europaea)	100 mg	300 mg	**
Ekstrakt z pestek Winorośli właściwej (Vitis Vinifera)	75 mg	225 mg	**
Ekstrakt z korzenia Pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii)	70 mg	210 mg	**
Ekstrakt z owocu Głogu dwuszyjkowego (Crataegus laevigata)	40 mg	120 mg	**
Części nadziemne Nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea)	10 mg	30 mg	**

*RWS - Dzielne referencyjne wartości spożycia dla osób dorosłych.
**RWS nie zostało ustalone

Składniki:

L-Arginina, ekstrakt z liści Oliwki europejskiej w proszku (Olea europaea), ekstrakt z pestek Winorośli właściwej w proszku (Vitis Vinifera), ekstrakt z korzenia Pokrzywy indyjskiej w proszku (Coleus forskohlii), ekstrakt z owocu głogu dwuszyjkowego w proszku (Crataegus laevigata), D-alfa-tokoferol (Witamina E), części nadziemne Nawłoci pospolitej w proszku (Solidago virgaurea), substancje przeciwbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), otoczka kapsułki (żelatyna).

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

1 kapsułka 3 razy dziennie w trakcie posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w trakcie przyjmowania leków nasercowych. Skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą w przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwzakrzepowych

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nature's Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.



Kupuj tylko z zaufanego źródła

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na e-naturessunshine.com masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.